

OT - Lauridsen ApS

Sindbjerglundvej 11, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 18 99 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Ole Thorø Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	OT - Lauridsen ApS Sindbjerglundvej 11 Lindved 7100 Vejle
	Telefon: 75150150
	CVR-nr.: 31 18 99 85
	Stiftet: 28. januar 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Ole Thorø Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	OT Lauridsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Med mangeårige erfaring særligt inden for inventar og møbelindustri stiftede Ole Thorø Lauridsen i 2008 virksomheden OT Lauridsen ApS som underleverandør til butikskbranchen.

I dag er OT Lauridsen ApS en af landets førende totalleverandører af kundespecifikke og specialtilpassede inventarløsninger. Vi producerer inventar i træ, aluminium, glas og stål på eget værksted med professionelt snedkeri, smedeværksted og lak-/maleafdeling. Inventarløsninger fra OT Lauridsen er specialdesignet i tæt samarbejde med kunden. Sådan opnås det bedste resultat. En løsning fra OT Lauridsen kan inkludere hele arbejdsgangen; konsulentrådgivning, design, tegning, produktion og montering og kvalitetskontrollen er høj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.719 t.kr. mod 3.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet nogle begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.718.719	3.698.111
1 Personaleomkostninger	-2.208.718	-2.245.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.764	-190.670
Driftsresultat	1.261.237	1.261.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.423	-12.106
Resultat før skat	1.227.814	1.249.497
Skat af årets resultat	-271.342	-275.730
Årets resultat	956.472	973.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-43.528	-1.026.233
Disponeret i alt	956.472	973.767

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	12.685	29.599
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	770.759	640.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>783.444</u>	<u>669.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>783.444</u>	<u>669.905</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	297.245	271.742
Varebeholdninger i alt	<u>297.245</u>	<u>271.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.385.866	492.883
Igangværende arbejder for fremmed regning	320.000	680.000
Andre tilgodehavender	365.354	33.175
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.071.220</u>	<u>1.222.725</u>
Likvide beholdninger	<u>252.385</u>	<u>1.472.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.620.850</u>	<u>2.966.831</u>
Aktiver i alt	<u>3.404.294</u>	<u>3.636.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	264.319	307.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.389.319</u>	<u>2.432.847</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.900	63.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.900</u>	<u>63.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.012	316.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.232.622	337.404
Selskabsskat	284.042	284.130
Anden gæld	82.399	202.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.964.075</u>	<u>1.140.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.964.075</u>	<u>1.140.289</u>
Passiver i alt	<u>3.404.294</u>	<u>3.636.736</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.334.081	500.000	1.959.081
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.026.234	2.500.000	1.473.766
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	307.847	2.000.000	2.432.847
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.528	1.000.000	956.472
	125.000	264.319	1.000.000	1.389.319

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.960.974	2.071.472
Pensioner	212.524	129.013
Andre omkostninger til social sikring	35.220	45.353
	<u>2.208.718</u>	<u>2.245.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.112	4.030
Andre finansielle omkostninger	9.311	8.076
	<u>33.423</u>	<u>12.106</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som udgør kr. 0 pr. 31/12 2022, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.386

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OT-Lauridsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 147 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.